CAMARA MUNICIPAL DE MARUIM 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO SOFTWARE PARA FINS DE 

OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS A FIM DE ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM (SE) 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 106.599,96 (cento e seis mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/08/2025 às 09:30 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO 

ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUIM

[...]

de APLICATIVO MOBILE da 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARUIM/SE possibilitando que a 

população acompanhe as 

atividades do poder legislativo e 

dos parlamentares. 

--- MÊS 12 R$ 8.883,33 R$ 106.599,96 

VALOR TOTAL (R$) R$ 106.599,96 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 106.599,96 (cento e seis mil quinhentos e noventa e nove reais e 

noventa e seis centavos). 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.